


Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PE 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 006/2021 DIEGO VILELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 006/2021 JOSEMAR DE OLIVEIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - HOSPEDAGEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 0596, DE 21 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA DE GABINETE Nº 1.396, DE 22 DE JUNHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA 

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

 

##TEX A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que 

foi declarado DESERTO a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 005/2021. Neste mesmo ato, marca-se a 

REABERTURA para o dia 07/07/2021, ás 09:00 hs, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para 

fornecimento de oxigênio gás medicinal, conforme informações contidas no edital. O edital estará disponível nos site 

www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical 

– Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. 

 

##DAT Angical – BA, 22 de junho de 2021 

 

##ASS Lindberg de Oliveira 

##CAR Pregoeiro  

 

Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃODESERTA PE 005/2021

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 4

ATADE REGISTRODE PREÇO PP 006/2021 DIEGOVILELA

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 10

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 11

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 12

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 13

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 14

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 15

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 16

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 17

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 18

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 19

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 20

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 21

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 22

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 23

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 24

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 25

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 26

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 27

ATADE REGISTRODE PREÇO PP 006/2021 JOSEMARDE OLIVEIRA

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 28

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 29

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 30

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 31

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 32

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 33

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 34

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 35

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 36

EXTRATODE RATIFICAÇÃOADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas 

atribuições legais, nos termos do art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93, COMUNICA que nesta data, 

ratificou a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

109/2021, na seguinte contratação: OBJETO: HOSPEDAGEM DE FUNCIONÁRIOS DA 

CONSID NO DISTRITO DE MISSÃO DO ARICOBÉ. 

LOCAL: ANGICAL.  

AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.  

CONTRATADA: EDILEUSA COIMBRA DE OLIVEIRA CPF: 620.968.425-49.  

VALOR ESTIMADO: R$ 948,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).  

DOTAÇÃO: Próprias do orçamento vigente.  

Angical-BA, em 22 de junho de 2021.  

 
EMERSON MARIANI DIAS  

Prefeito Municipal. 
 

 

Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 37

EXTRATODE DISPENSADE LICITAÇÃO - HOSPEDAGEM

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 38

DECRETONº 0596, DE 21 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 39

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 40

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 41

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 42

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 43

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 44

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 96 | Ano 2021
22 de junho de 2021

Página 45

PORTARIA DE GABINETE Nº 1.396, DE 22 DE JUNHODE 2021

Certificação Digital: 2N3YYHTW-KJZEI8RV-HPKVWRUD-72CJN5EE
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PE 005/2021
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 006/2021 DIEGO VILELA
	ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 006/2021 JOSEMAR DE OLIVEIRA

	EXTRATO
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ADJUNDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - HOSPEDAGEM

	DECRETO
	DECRETO Nº 0596, DE 21 DE JUNHO DE 2021

	PORTARIA
	PORTARIA DE GABINETE Nº 1.396, DE 22 DE JUNHO DE 2021


		2021-06-22T16:33:32-0300




